
ZARZĄDZENIE Nr 20/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 25 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie zmian w składzie Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności 

w Koninie 

Na podstawie § 18 ust. 1 i 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej 

z dnia 15 lipca 2003 roku w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu 

niepełnosprawności (Dz. U. z 2021r., poz. 857) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Na wniosek Przewodniczącej Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności 

odwołuję członka Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Koninie  

panią Małgorzatę Krajewską.  

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Miejskiego Zespołu ds. Orzekania  

o Niepełnosprawności w Koninie.    

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku.  

 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 


	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

